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« Tredie Skallen. « 

(Forts. af LovforsL om Tillægsbevill. til FinantsL for 1851홢52.) 

ad 2. Det her opførte Beløb vedrører nogle fra Aaret 1850홢홢51 tilbagestaaende 
Arbeider. Udgiften ved dem skulde have «været afholdt af den Beholdning, som havdes ved 
Afslutningen af Veivæsenets Regnskab for Aaret 1850홢홢홢홢51, men som med 3857 Rbd. 85 ß. 
er bleven indbetalt i Finantshovedkassem 

s ad 3. Denne Sum er medgaaet til en uopsættelig Hovedreparation as Hovedslusen 
ved Stige. Paa den anden Side har Kanalen imidlertid havt en extraordinair Indtægt as 
500 Rbd., der ere indvundne ved Salget as en den tilhørende Baad. 

ad 4«. Ved Finantsloven for indeværende Finantsaar blev der ikkun bevilget Gage 
til den ved Frederiks Kirkeplads ansatte Forvalter for et halvt Aar, hvorved det forudsat- 

« tes, at der i den nærmeste Tid. kunde fkrides til Pladsens Realisationx og at Forvalteren 
som Følge deraf i den første Halvdeel af bemeldte Finantsaar kunde entlediges. Da For- 
handlingerne angaaende Ashændelsen af fornævnte Plads imidlertid endnu ikke ere saa vidt 
fremmede, at en Forvalters Tjeneste ved samme kan undv«æres, er der paa nærværende For- 
slag beregnet den tidligere Forvalters Gage for October Qvartal f. A. med 62 Rbd. 48 ß. 
samt for Januar Ovartal o. A. 31« Rbd. 24«ß. til Den, der efter fornævnte«Embedsmands 

Dod bestrider Forretningerne som constitueren « 
Efter den derover i sin Tid modtagne Beretning antog man ved Forsattelsen as For- 

slaget til Finantsloven for indeværende Finantsaar, at der i samme ikkun vilde udfordres 
3000 Rbd. til·Fortsættelsen af Arbeiderne i Anledning af Frederiksberg Slotsøes Oprens- 
ning. Bemeldte Arbeiders Udførelse gjør det imidlertid nødvendigt at lade Vandet i Søen 
udlede, og da en saadan Foranstaltning ikke kan gjentages flere Aar efter hinanden, er det 
anseet nødvendigt alt iaar at foretage alle væsentlige Arbeider, hvis lidforelse er betinget af, 
at Søen er udløben. Den hele Sum, som saaledes for indeværende Aar vil udfordres til de 
omhandlede Arbeider, udgjør efter en Beregning, forfattet af den Embedsmand, til hvem Ar- 
beidets Ledelse har væ"rel overdragen, ialt 5976 Rbd. 40 f., og der vil saaledes foruden de 
omhandlede 3000 Rbd., der kunne udredes af de ved Finantsloven af 27de Marts f. A. be- 
vilgede 22,990 Rbd., til almindelige Udgifter, de kongelige Bygninger vedkommende, endvidere 
udkræves et Tilskud af omtrent 3000 Rbd. « » 

ad s5. Den her opførte Post falder i følgende Underafdelinger: 
a. Til Befragtuing af Postskibet endvidere . . . T . . 965 Rbd. 
lo.- J  Anledning af en dansbislandsk Ordbogs Udgivelse . 1,998 홢- 46 S. 
o. For Opførelse og Reparation as Bygninger paa den til 

Amtmands-Embedet i Nord- og Øst-Amtet henlagte 
Gaard Modruvallar . . . . . . . . . . . 452 홢- 48 홢 

c ti. Til Ombygning af Flatø Kirke i Things Provsti samt 
til en Klokke til denne Kirke, et Forsknd af . . ." 449 홢홢홢 56 홢 N 

» Ia l t . . .  3,8d5 Rod. 54 o. 


